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وبگاه صهیونستی دبکا:

رویارویی نظامی مستقیم آمریکا و روسیه در سوریه اجتنابناپذیر است

وبگاه صهیونستی «دبکا» درگزارشی نوشت: تمام نشانهها و داده های موجود حکایت از این دارد که جنگ و رقابت

نیابتی آمریکا و روسیه در سوریه به پایان خود نزدیک شده و هم اکنون رویارویی نظامی بین دو کشور به امری اجتناب

ناپذیر تبدیل شده است.

به گزارش آران نیوز: وبگاه صهیونستی «دبکا» درگزارشی نوشت: تمام نشانهها و داده های موجود حکایت از این دارد که جنگ
و رقابت نیابتی آمریکا و روسیه در سوریه به پایان خود نزدیک شده و هم اکنون رویارویی نظامی بین دو کشور به امری اجتناب

ناپذیرتبدیل شده است.
دبکا برای اثبات ادعای خود ضمن اشاره به شکست توافقنامه آتش بس در سوریه بین دو کشور می نویسد که اولین گام برای

این رویارویی را آمریکا با بمباران نیروهای ارتش سوریه در دیر الزور برداشت.
دبکا دراین باره می افزاید که تمام کشورهای جهان و به خصوص دولت های خاورمیانه می دانند که حمله جنگنده های آمریکا

به ارتش سوریه عمدی بود نه تصادفی.
وزارت دفاع آمریکا و مقامات امنیتی این کشور از امتیازات داده شده جان کری به خصوص اشتراکگذاری اطلاعات به روسیه در

توافق آتش بس ناخرسند بودند به همین علت دستور حمله به نیروهای ارتش سوریه را صادر کردند.
این پایگاه صهیونستی مدعی است که پاسخ تلافی جویانه نیروی هوایی روسیه و سوریه درست دو روز بعد انجام گرفت یعنی
زمانی که به کاروان کمک های بشردوستانه حمله کردند اما هیچ گاه مسئولیت آن را به عهده نگرفتند درحالی که هیچ نیروی

هوایی دیگری به جز نیروی هوایی این دو کشور در آن منطقه حضور نداشتند.
به نوشته دبکا جان کری در واکنش به حمله حلب به لاوروف هشدار داد که در صورت ادامه حمله به حلب آمریکا تمام تلاش و
کوششهای ضد تروریستی خود علیه داعش را متوقف می کند، این هشدار جان کری درواقع مقامات کرملین را آگاه کرد که اراده

ای در واشنگتن وجود دارد که سعی در برهم زدن هرگونه توافق آتش بسی دارد.
«دبکا» در پایان نتیجه می گیرد که با شرایط کنونی آمریکا دو گزینه بیشتر پیش روی خود ندارد یا باید ناظر منفعل حمله همه
جانبه روسیه و سوریه به حلب باشد، شهری که ارزش راهبردی آن برای دوطرف از اهمیت بالایی برخوردار است یا اینکه توافق
بین نیروی هوایی آمریکا و روسیه درباره نحوه عملیات در سوریه را کنار بگذارد که نتیجه آن رویارویی ناگزیر جنگنده های آمریکا

و روسیه در آسمان سوریه خواهد بود.
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